По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72 Краснодар (861)203-40-90 Санкт-Петербург (812)309-46-40
Астана (7172)727-132 Красноярск (391)204-63-61 Саратов (845)249-38-78
Астрахань (8512)99-46-04 Курск (4712)77-13-04 Севастополь (8692)22-31-93
Барнаул (3852)73-04-60 Липецк (4742)52-20-81 Симферополь (3652)67-13-56
Белгород (4722)40-23-64 Магнитогорск (3519)55-03-13 Смоленск (4812)29-41-54
Брянск (4832)59-03-52 Москва (495)268-04-70 Сочи (862)225-72-31
Владивосток (423)249-28-31 Мурманск (8152)59-64-93 Ставрополь (8652)20-65-13

Насосы с магнитной муфтой
Подсоединения на спиральном корпусе
Подсоединение Условное обозначение Напорный патрубок
< DN 50 DN 65 - DN 80 > DN 100
1M.1 Манометр G1/4 G3/8 G1/2
1M.2 Манометр G1/4 G3/8 G1/2
6B14) Слив перекачиваемой среды
(спиральный корпус)
G1/4 G3/8 G1/2
12A Выход циркуляционной жидкости G1/4 G3/8 G1/2
16B.1 Слив конденсата (спиральный корпус) G1/4
19A.1 Выход обогревающей жидкости
(спиральный корпус)
G3/8
19E.1 Вход обогревающей жидкости
(спиральный корпус)
G3/8
Подсоединения крышки корпуса 161, фонаря подшипникового кронштейна 344, подшипникового кронштейна 330, фильтра
основного потока
Подсоединение Условное обозначение Подшипниковый
кронштейн
CS40 / CS50 / CS60 с
MD 85 / 123 / 172
Подшипниковый
кронштейн CS50 /
CS60 с MD 235
Подшипниковый
кронштейн CS80 с
MD 172 / 235 / 265
4M.1 Контроль температуры подшипников качения стороны
насоса
G1/4
4M.2 Контроль температуры подшипников качения стороны
привода
G1/4
4M.3 Контроль температуры разделительного стакана с помощью
терморезистора Pt100
G1/4
4M.4 Контроль температуры разделительного стакана с помощью
термоэлемента
G1/4
6B.1 Опорожнение разделительного стакана G1/4 G1/2
8B Опорожнение фонаря подшипникового кронштейна G1/4
8M.1 Контроль утечки (газ, пар) G1/4
8M.2 Контроль утечки (жидкость) G3/4
10A Выход затворной жидкости G1/4 G1/2
10E Вход затворной жидкости G1/4 G1/2
11E Вход промывочной жидкости разделительного стакана G1/4 G1/2
12A.1 Выход фильтра основного потока G1/4 G1/2
12E Вход циркуляционной жидкости G1/4 G1/2
13B Слив масла G1/4
13D Пробка-воздушник Диаметр 20
19A.2 Выход обогревающей жидкости (крышка корпуса) G3/8
19E.2 Вход обогревающей жидкости (крышка корпуса) G3/8
638 Масленка постоянного уровня Rp 1/4
Подсоединения теплообменника
Подсоединени
е
Условное обозначение Типоразмер
теплообменника
Присоединительный размер
7A Выход охлаждающей
жидкости
76 G 3/8
115 G 3/4
152 G 1
7E Вход охлаждающей
жидкости
76 G 3/8
115 G 3/4
152 G 1
5B Воздушник 76 G 3/4
115
152
10H Проверка и контроль 76 G 1
115
152
14) В сливном трубопроводе исполнение с фланцем DN 15.
22 Magnochem
Герметичные насосы
Насосы с магнитной муфтой
И сп о л н е н и е  ф л анц а
Обзор исполнений фланцев
Материал Стандарт Ступень давления
C EN 1092-1 PN16
Просверлено по ASME B16.5 Класс 150
V EN 1092-1 PN16
Просверлено по ASME B16.5 Класс 150
E EN 1092-1 PN16
Просверлено по ASME B16.5 Класс 150/ Класс 300